De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 67,494.82

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 89,146.64

Total 156,641.46

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil seiscientos cuarenta y un con 46/100 (156,641.46)